
 
 

UCHWAŁA NR V/51/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla  zbiorowego odprowadzania ścieków dla samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Brodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757), art. 5 ustawy z dnia 
4 marca 2011 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. 2011 nr 117 poz. 676) - Rada Gminy w Brodach  uchwala  co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców usług   z I, II i III 
Grupy taryfowej na terenie Gminy Brody na okres od 1 maja 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. w wysokości: 
2,52 zł do ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach po 
przedłożeniu przez ZGK noty za faktycznie odprowadzone ścieki za wskazany okres rozliczeniowy. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe budżetu Gminy Brody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1673


	UCHWAŁA NR V/51/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-30T10:06:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




